gnifico haberetur. Non potuit tantam Virtutū Eminentiam unus capere locus, hinc Neapolitanū THOMAS transfertur in Parnassum. Detumuerunt ad plantas Ejus bifidi Heliconis vertices, & novum salutandō Apollinem, qui cum Jove Palladem, cum Pyrrho Musas docto gerebat vertice, sonuerunt classica Pindi. Venienti THOMÆ Tusculum Tullius, Peripatum cessit Stagyrites, Porphyrii Arbor triumphales flexa in arcus, quod alluentibus Aquinaticis Undis vigore floreat immortalis. Stupuerunt Lycaea non se intricatis potentia evolvere cogitationibus, quomodo THOMAS ætatem anticipando judiciō sine Palæstra Doctor, sine tirocinio Magister, & vix aliquot tantum Minervæ litaret aristas refertissimos fruge eruditionis de Literaria arena legit manipulos. Haec enim EMINENTIAM SAPIENTIAE THOMAM Parnassis mirabamur in collibus, nunc profundam Dominicanæ humilitatis subingrediamur abyssum, commodius hujus *Phabi*, jam scientifica luce curiosas everberantis pupillas, amplitudinem conspecturi. Admoveret THOMAS Majorum Ceras Gusmaniae Faci, ut pulchrius ardeant in Aris accensæ. Infert Prædecessorum Statuas Sacris Laribus, ut magis in Pantheo expositæ adorentur. Laticlavios Murices in candidiorem Religiosi habitus transmavit Vestem, ut se AQUILÆ ALBÆ *Herdēm* testaretur. Serenissimos Titulos, qui velut glacies fœtidas aquas, superficiali pulchritudine ad eliciendas non uni lachrymas, atros cõoperiunt fumos, despexit; Regum Tænias coloratas judicavit irides, Imperatorum Diadēmata, malè à sua peripheria æternita-

ta-

tatem auspicari censuit, si ad normam Coeli non rotentur. Magnanimo rerum tēporaliū contemptu quatiebat humum, pro exhilaratione silentiū, pro conversatione sollicitudinem elegit, Gentilitia Flumina Dominici commisit Sideribus, ne Mundanae vanitatis Eolō turbarentur. Aperite ergo *Principes terrae*, quia PRÆDICATORES Portas, Regum Progenies, non jam *Virtutum Dominus*, sed ipsa earum EMINENTIA THOMAS introibit. Hic pulsat ostia, per quem Vestrum Nomen, & quā Sol oritur, & quā occidit inclarescet. Sed me stupor tenet? quomodo summa petit livor, perflant altissima venti; qui non tam cannas & cespites, ut quercus Basan, & Cedros Libani evellere satagunt. Cōquerens de suo contemptu Mundus, in primo limine THOMÆ obstacula ponit, utq; sua flectat ad vota Sceptra & Coronas, quibus victrices succumbunt manus, augusti inclinantur Vertices offert; magnæ spei vexilla ad quorum aspectum Beniamitarum more militantium inflammantur animi, expandit; sub quibus fortunatam AQUINATI appromittit auram. Cernens se vel solo THOMÆ exarmatum aspectu, commovet Gentilitias Undas, ut vel Sirenes ad eludendum Sanctiorem *Ulyssēm*, vel Charybdes ad deterrendū hunc feliciorem *Jasonem* jam per Tiberis vada, ad Immaculati Vellus navigantem Agni, commotæ subministrent. Vix hæc meam intrant cogitamina mentem: cōeunt in unum gemini Tindaridæ, feralis hæc conjunctio THOMÆ! Quem tendentē Lutetiam *Arnoldus & Landulphus* proh stupor! ipsam EMINENTIAM captivant, captivatam vinciunt, vincitam